（1）张子钢在本次发行中认购公司股份6,544,905股，基于掌维科技已完成2016年度

的业绩承诺，张子钢在本次发行中认购的上市公司股份的30%，即1,963,472股，可以解除

限售。

（2）张瑾在本次发行中认购公司股份640,759股，基于掌维科技已完成2016年度的业

绩承诺，张瑾在本次发行中认购的上市公司股份的25%，即160,190股，可以解除限售。

（3）张萍在本次发行中认购公司股份183,074股，基于掌维科技已完成2016年度的业

绩承诺，张萍在本次发行中认购的上市公司股份的25%，即45,769股，可以解除限售。

（4）张琦在本次发行中认购公司股份45,768股，基于掌维科技已完成2016年度的业

绩承诺，张琦在本次发行中认购的上市公司股份的25%，即11,442股，可以解除限售。

（5）鹿捷咨询在本次发行中认购公司股份16,814,702股，基于观达影视已完成2016

年度的业绩承诺，鹿捷咨询在本次发行中认购的上市公司股份的30%，即5,044,411股，可

以解除限售。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次限售股份可上市流通日期为2018年3月20日。

2、本次可解除限售股份数量为7,225,284股，占公司股本总额的2.1124%。

3、本次申请解除股份限售的股东为4名自然人股东、1家企业股东。

4、股份解除限售及上市流通具体情况如下：

单位：股

序号 股东全称 所持限售股份总数 本次可解除限售数量 剩余继续锁定限售数量 备注

1 张子钢 6,544,905 1,963,472 4,581,433 注1

2 张瑾 640,759 160,190 480,569 注2

3 张萍 183,074 45,769 137,305

4 张琦 45,768 11,442 34,326

5

上海鹿捷企业管

理咨询合伙企业

（有限合伙）

16,814,702 5,044,411 11,770,291 注3

合 计 24,229,208 7,225,284 17,003,924

注1：截止本公告日，张子钢持有公司股票6,544,905股，其中5,235,920股处于质押状

态。 本次可解除限售的1,963,472股中的654,487股，解除质押后可上市流通。

注2：截止本公告日，张瑾持有公司股票640,759股，其中544,640股处于质押状态。 本

次可解除限售的160,190股中的640,71股，解除质押后可上市流通。

注3：截止本公告日，鹿捷咨询持有公司股票16,814,702股，其中6,374,400股处于质

押状态。

四、本次解除限售股份上市流通股本结构变化表

股份性质

本次变动前 本次变动情况 本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股/非

流通股

175,395,700 51.28 -7,225,284 168,170,416 49.17

高管锁定股 96,423,174 28.19 - 96,423,174 28.19

首发后限售股 75,492,526 22.07 -7,225,284 68,267,242 19.96

股权激励限售股 3,480,000 1.02 - 3,480,000 1.02

二、无限售条件流通股 166,638,117 48.72 7,225,284 173,863,401 50.83

三、总股本 342,033,817 100 - 342,033,817 100

五、独立财务顾问专项核查意见

经核查，本独立财务顾问认为：

1、本次解除股份限售的股东不存在违反其所做出的承诺的行为；

2、 本次有限售条件的流通股上市流通符合相关法律法规以及深圳证券交易所的相关

规定；

3、本次有限售条件的流通股解除限售数量、上市流通时间符合《重大资产重组管理办

法》、《深圳证券交易所上市公司中小板规范运作指引》 及《深圳证券交易所股票上市规

则》等有关法律、法规、规章的要求；

4、公司与本次有限售条件的流通股相关的信息披露真实、准确、完整。

本独立财务顾问对公司本次限售股份解禁及上市流通无异议。

六、备查文件

1.限售股份上市流通申请表；

2.限售股份上市流通申请书；

3.股份结构表和限售股份明细表；

4. 国信证券股份有限公司关于思美传媒股份有限公司发行股份购买资产限售股份解

禁上市流通的核查意见

特此公告。

思美传媒股份有限公司董事会

2018年3月19日